



یکشنبه ۷ شهریور ۱۴۰۰ ۲۰ محرم ۱۴۴۲
سال بیستم شماره ۳۶۸۲
۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۸۰-۳۲۲۱۲۹۳۹
کارخانه: ۳۲۵۶۱۵۳۵-۳۱
آدرس: بندرعباس - بلوار امام خمینی نرسیده به میدان
شهیدان نیش خیابان دانش ساختمان بینی هاشمی واحد ۲ پیوست.

مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگان خبر داد

اختصاص ۶۰ درصد ظرفیت بیمارستان خلیج فارس به بیماران کرونایی

هر کجا سازمان تامین اجتماعی بیمارستان ملکی ندارد، تمامی خدمات درمانی در تعهد بیمه شدگان در بیمارستان‌های دولتی توسط سازمان پرداخت خواهد شد



گروه خبر // مدیر درمان تامین اجتماعی استان هرمزگان گفت: در حال حاضر ۶۰ درصد ظرفیت بیمارستان خلیج فارس جهت ارائه خدمات بیماران کرونایی اختصاص یافته است. دکتر مریم امیری افزود: در دوران شیوع ویروس کرونا در هرمزگان در بیمارستان خلیج فارس ۱۰۰ تخت بیمارستانی برای ارائه خدمات بستری به بیماران کرونایی اختصاص یافت و ۶ تخت نیز جهت ارائه خدمات مراقبت‌های ویژه در نظر گرفته شده است. وی با بیان اینکه در حال حاضر ۶۰ درصد ظرفیت بیمارستان خلیج فارس جهت ارائه خدمات بیماران کرونایی اختصاص یافته است، عنوان کرد: همچنین جهت ارائه خدمات سرپایی به بیماران کرونایی بخش دیگری را با ظرفیت ۹ تخت در نظر گرفته ایم که بیماران کرونایی برای دریافت دارو و روند درمان موقت به آن بخش مراجعه می‌کنند که این بخش همه روزه از ساعت ۸ صبح تا ۱۲ شب به



اولین توصیه رهبر انقلاب به دولت سیزدهم:

زمان شتابان می‌گذرد از هر لحظه این چهار سال استفاده کنید

استاندار هرمزگان تاکید کرد
لزوم توجه ویژه ملوانان و لنج داران به صادرات کالاهای تولیدی

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای شهر بندرعباس:
نیازمند اقدامی فوری برای واکسیناسیون آتش نشانان و کارگران شهرداری هستیم

تخلیه روزانه ۱۰ هزار تن گندم در بندر شهیدرجایی

۵ شهرستان هرمزگان از وضعیت قرمز خارج شدند

بهره برداری از ۷۴ پروژه برق رسانی در هفته دولت

به زمان رجایی و باهنر برگشتیم

مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگان خبر داد

اختصاص ۶۰ درصد ظرفیت بیمارستان خلیج فارس به بیماران کرونایی



ادامه از تیتربیک // وی افزود: در شهرستانهایی که مراکز ملکی سازمان تامین اجتماعی وجود دارد نیز سازمان به منظور حمایت و دسترسی بهتر مستمری بگیران، هزینه تمامی خدمات بستری در تعهد بیمه شدگان بالای ۶۵ سال در بیمارستان‌های دولتی و دانشگاهی توسط سازمان پرداخت می‌شود و آنان نیز از پرداخت ۱۰ درصد فرانتیج به این مراکز معاف هستند. امیری از طرح حمایتی سازمان تامین اجتماعی از بیمه شدگان مبتلا به ویروس کرونا خبر داد و

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان اعلام کرد

جزئیات اعمال نرخ صفر مالیاتی صادرکنندگان و استرداد مالیات بر ارزش افزوده

استرداد مالیات بر ارزش افزوده خواهد بود. مریدی تصریح کرد: در این راستا و به موجب بند (۳) مصوبات هفتمین جلسه کمیته موضوع ماده (۲) مصوبات چهاردهمین جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی که مقرر می‌دارد «صادرکنندگان سال ۱۳۹۷ که نسبت به ایفای تعهدات ارزی صادراتی خود لغایت ۱۳۹۹/۰۸/۳۰ اقدام نموده اند، به نسبت تعهدات ارزی ایفا شده تا پایان دوره مزبور، مشمول نرخ صفر مالیات و استرداد مالیات بر ارزش افزوده خواهند بود.» میزان برگشت ارز صادرکنندگان بابت صادرات در سال ۱۳۹۷ در سامانه ویرایش و استخراج اطلاعات مؤدیان مالیاتی به روزرسانی گردیده

نسبت به ایفای تعهدات ارزی صادراتی خود تا ۱۳۹۹/۰۸/۳۰ اقدام نموده‌اند، به نسبت تعهدات ارزی ایفا شده تا پایان دوره مزبور، مشمول نرخ صفر مالیاتی و استرداد مالیات بر ارزش افزوده خواهند بود. مریدی تصریح کرد: در این راستا و به موجب بند (۳) مصوبات هفتمین جلسه کمیته موضوع ماده (۲) مصوبات چهاردهمین جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی که مقرر می‌دارد «صادرکنندگان سال ۱۳۹۷ که نسبت به ایفای تعهدات ارزی صادراتی خود لغایت ۱۳۹۹/۰۸/۳۰ اقدام نموده اند، به نسبت تعهدات ارزی ایفا شده تا پایان دوره مزبور، مشمول نرخ صفر مالیات و استرداد مالیات بر ارزش افزوده خواهند بود.» میزان برگشت ارز صادرکنندگان بابت صادرات در سال ۱۳۹۷ در سامانه ویرایش و استخراج اطلاعات مؤدیان مالیاتی به روزرسانی گردیده



گروه خبر // مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان گفت: به موجب مصوبه کمیته مصوبات چهاردهمین جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی، صادرکنندگان سال ۱۳۹۷ که نسبت به ایفای تعهدات ارزی صادراتی خود لغایت ۱۳۹۹/۰۸/۳۰ اقدام نموده‌اند، به نسبت تعهدات ارزی ایفا شده تا پایان دوره مزبور، مشمول نرخ صفر مالیاتی و استرداد مالیات بر ارزش افزوده خواهند بود.

مدیرعامل آبقا هرمزگان:

بیش از ۵۰ درصد نیاز آبی هرمزگان از آبشیرین کن تأمین می‌شود



گروه خبر // مدیرعامل آبقا هرمزگان گفت: اکنون بیش از ۵۰ درصد نیاز آبی استان و ظرف ۳ سال آینده بیش از ۷۰ درصد منابع آبی شهرها و روستاهای استان از طریق آب شیرین کن‌ها تأمین خواهد شد. امین قصبی افزود: در حال حاضر بیش از ۵۰ درصد نیاز آبی استان از طریق شیرین سازی آب دریا تأمین می‌شود که این میزان برابر ۲۶۰ هزار مترمکعب در شبانه روز بوده و جمعیتی حدود یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفر را بهره مند می‌سازد. وی با تأکید بر اینکه پروژه‌های نمک زدایی فرصتی حیاتی برای رفع بحران آبی استان محسوب می‌شوند، گفت: اگر این پروژه‌ها در نقاط مختلف استان نبود، قطعاً امروز با چالش‌های جدی در تأمین نیاز آبی نقاط حساس و استراتژیک استان نظیر جزایر و شهرهای بندرعباس و بندرخمیر روبرو بودیم. مدیرعامل آبقا استان ادامه داد: هدف گذاری آبقا در تأمین آب شهرها و روستاهایی که به دریا دسترسی

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس خبر داد

پیوستن واحد چهار نیروگاه بندرعباس به شبکه سراسری تولید برق کشور



نیروگاهی اظهارداشت: روزهای گرم سال به دلیل مصرف بالای انرژی برق، شرایط حساسی را برای نیروگاه‌های کشور به‌ویژه در تعمیر و به‌موقع میسر نمی‌شود که تعمیر واحد پیوست.



چهار نیروگاه نیز در همین راستاست. سلیمی گفت: واحد چهار بخار نیروگاه بندرعباس نیمه دوم امسال نیز برای تعمیر اساسی از مدار خارج خواهد شد. به گزارش موج، گفتنی است نیروگاه بندرعباس دارای ۶ واحد تولیدی مشتمل بر چهار واحد بخار و ۲ واحد گازی به ظرفیت ۱۳۲۰ مگاوات است.

گروه خبر // مدیرعامل نیروگاه بندرعباس گفت: واحد شماره چهار بخار بندرعباس پس از تعمیر اساسی و رفع محدودیت‌های تولیدی به شبکه سراسری تولید برق کشور پیوست.

حسین سلیمی مدیرعامل نیروگاه بندرعباس در حاشیه راهاندازی این واحد نیروگاهی بیان کرد: با راه‌اندازی واحد چهار بخار در نیروگاه بندرعباس ۲۰۰ مگاوات برق به شبکه سراسری افزوده شد. وی اضافه کرد: بیشترین کارهای انجام شده در تعمیر این واحد از نیروگاه بندرعباس، رفع نشتی بوئیلر و هیترهای فشار قوی و تمیز کاری کندانسور بود. مدیرعامل نیروگاه بندرعباس با اشاره به تخصص و تجربه متخصصان این نیروگاه و صنعت برق کشور در تعمیر واحدهای

سرکار خانم فاطمه رکن‌الدینی

مدیرکل محترم روابط عمومی

و امور بین الملل استانداری هرمزگان



کسب رتبه برتر تولید و انتشار اخبار روابط عمومی و امور بین الملل استانداری هرمزگان بر اساس

ارزیابی مستمر مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت کشور از عملکرد ادارات کل روابط عمومی استانداری های سراسر کشور را به حضرتعالی و مجموعه تحت مدیریت تبریک عرض می‌نماییم. بدون شک روابط عمومی و اطلاع رسانی به عنوان عنصر اصلی در عرصه سیاست گذاری های کلان نظام و هدایت سازمان ها جایگاه ویژه ای دارد. بدین وسیله اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان از عملکرد مثبت و تلاش مستمر و تاثیر گذار و ارزشمند حضرتعالی در عرصه اطلاع رسانی قدردانی می‌نماید و دوام توفیقات حضرتعالی را در ادامه مسیر از خداوند متعال مسالت دارد.

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان

